
18,200

9,300

3,708

3,067

7,305

2,693

2,803

8,591

4,921

7,644

6,960

13,612

3,000

4,062

12,651

83

81,10081,10081,10081,100

2012年11月10日

JLTF長野県支部募金担当

太田　啓代

その他の募金

２０１２．９．１９　　２７，５００円　送金

5月17日 桑名杯　　東北信

2012年度　ラブ基金2012年度　ラブ基金2012年度　ラブ基金2012年度　ラブ基金

ワンコイン基金

ラブ基金

　　全国レディース

6月27日 ピンクリボン　　県大会

7月3日 レッドカップ

5月22日 桑名杯　　県大会

6月19日、２１日 ピンクリボン　　中南信・東北信

10月

10月25日 ウイルソン　　東北信

10月30日、11月6日 ウイルソン　　中南信・県大会

7月10日 支部長杯

9月25日 北信越

　　　　　　合　　計

10月

東信

北信

中信

南信

その他

10月

10月

10月


