

2012年度 ラブ基金

全国レディース	ラブ基金	18,200
	ワンコイン基金	9,300

2012. 9. 19 ~ 27, 500円 送金

その他の募金

5月17日	桑名杯 東北信	3,708
5月22日	桑名杯 県大会	3,067
6月19日、21日	ピンクリボン 中南信・東北信	7,305
6月27日	ピンクリボン 県大会	2,693
7月3日	レッドカップ	2,803
7月10日	支部長杯	8,591
9月25日	北信越	4,921
10月25日	ウイルソン 東北信	7,644
10月30日、11月6日	ウイルソン 中南信・県大会	6,960
10月	北信	13,612
10月	東信	3,000
10月	中信	4,062
10月	南信	12,651
10月	その他	83
合 計		81,100

2012年11月10日
JLTF長野県支部募金担当
太田 啓代